



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2020

г. Вологда

№ 722

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся на территории Вологодской области» следующие изменения:

1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Бабаевского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 1), утвержденный указанным постановлением:

дополнить строкой 42 следующего содержания:

«	42.	Автодорожный путепровод	0,187	19-205 ОП РЗ 19К-024	»;
---	-----	-------------------------	-------	----------------------	----

в строке «Итого по району» цифры «504,744» заменить цифрами «504,931».

1.2. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Белозерского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 3), утвержденном указанным постановлением, строку 30 изложить в следующей редакции:

«	30.	Никоновская - Горка	4,147	19-210 ОП МЗ 19Н-031	».
---	-----	---------------------	-------	----------------------	----

1.3. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Великоустюгского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 5), утвержденного указанным постановлением:

- в строке 7 цифры «1,000» заменить цифрами «0,956»;
- в строке 27 цифры «1,000» заменить цифрами «1,049»;
- в строке 36 цифры «1,000» заменить цифрами «0,956»;
- в строке 45 цифры «1,400» заменить цифрами «1,421»;
- в строке «Итого по району» цифры «406,793» заменить цифрами «406,775».

1.4. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вытегорского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 9), утвержденном указанным постановлением:

строку 18 изложить в следующей редакции:

«	18.	Перевоз - Желвачево	2,827	19-222 ОП МЗ 19Н-014	»;
---	-----	---------------------	-------	----------------------	----

строку 25 изложить в следующей редакции:

«	25.	Подъезд к д. Марино	1,456	19-222 ОП МЗ 19Н-026	».
---	-----	---------------------	-------	----------------------	----

1.5. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Усть-Кубинского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 21), утвержденном указанным постановлением строку 19 изложить в следующей редакции:

«	19.	Проезд по п. Высокое	2,759	19-248 ОП МЗ 19Н-016	».
---	-----	----------------------	-------	----------------------	----

1.6. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Устюженского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 22), утвержденного указанным постановлением:

в строке 3 цифры «7,000» заменить цифрами «6,814»;

в строке «Итого по району» цифры «388,902» заменить цифрами «388,716».

1.7. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Чагодощенского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 24), утвержденном указанным постановлением:

строку 16 изложить в следующей редакции:

«	16.	Наумовское - Подлипые	3,202	19-254 ОП МЗ 19Н-016	»;
---	-----	-----------------------	-------	----------------------	----

в графе 3 строки 27 цифры «8,400» заменить цифрами «6,588»;

в строке «Итого по району» цифры «233,583» заменить цифрами «231,771».

1.8. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Череповецкого муниципального района с идентификационными номерами (приложение 25), утвержденного указанным постановлением:

в строке 2 цифры «12,010» заменить цифрами «12,065»;

в строке «Итого по району» цифры «774,523» заменить цифрами «774,578».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**По поручению Губернатора области
первый заместитель
Губернатора области,
председатель Правительства области**



А.В. Кольцов